平成１４年５月３１日

各　　位

株式会社ＵＦJホールディングス

　（コード番号：８３０７）

株式会社ＵＦＪ銀行

　　ご通知致します。

（６月１７日付）

株式会社ＵＦＪ銀行

常務執行役員 常務執行役員

東京法人営業第１部・第４部・第５部・ 東京法人営業第１部～第５部・

金融法人部担当 金融法人部担当

執行役員 執行役員

東京法人営業第２部・第３部・ 東京中央法人営業第１部～第４部担当

第６部担当

以上

川俣　喜昭

古角　　保

役員名

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

　　　６月１７日付で株式会社ＵＦＪ銀行の役員の担当の変更がございますので、下記の通り

記

新 旧